АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Комитет Администрации города Новоалтайска
по жилищно-коммунальному, газовому хозяйству,

энергетике, транспорту и строительству

ПРИКАЗ

26.06.2025 г. Новоалтайск №

О проведении общественных обсуждений -
проекта технической документации на
новые технику, технологию «Линия
разделки АКБ «ИвТарЛони», включая
предварительные материалы оценки
воздействия на окружающую среду

Руководствуясь Федеральным законом "Об экологической экспертизе",
Правилами проведения оценки воздействия на окружающую среду,
утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от
28.11.2024 № 1644 "О порядке проведения оценки воздействия на
окружающую среду" (вместе с "Правилами проведения оценки воздействия
на окружающую среду"), Положением о Комитете ЖКГХЭТС:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести общественные обсуждения материалов проекта
технической документации на новые технику, технологию «Линия разделки
АКБ «ИвТарЛони», включая предварительные материалы оценки
воздействия на окружающую среду.

2. Ответственными за подготовку и проведение общественных
обсуждений назначить заместителя председателя Комитета, заведующего
юридическим отделом Комитета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. ^77^

Председатель Комитета А.Н. Шишлов

С приказом ознакомлены:

Комов А.Б.

Молодых М.С.